
Příjmení Jméno Ročník
Běh 

60m
Dálka Trojskok Hod raketkou Běh 330m

Frajbišová Aneta 2002 9,35 3,28

Němcová Sylva 2002 9,5

Nepomucký Václav 2002 9,01 3,66 1:00:70

Trhoňová Markéta 2002 8,53 4,06 6,32 30

Beneš Pavel 2003 9,2 0:59:70

Dvořáková Kateřina 2003 9,4 5,33

Hrouda Adam 2003 10,2 2,85 19,4

Hušek Radek 2003 10 3,08 1:06:80

Kálalová Tereza 2003 8,4 4,05 32,6

Pšeničková Sára 2003 9,14 4,03 6,04 31,2 1:01:40

Srnová Tereza 2003 8,63

Vyšínský Adam 2003 9,34 3,54 1:01:40

Bareš Daniel 2004 9,2 3,65 5,55 30,1 1:04:40

Fojtík Martin 2004 10 3,04 5,17 29,6 1:07:00

Chalupová Natálie 2004 9,8 3,46 5,77 27,4 1:04:53

Kučerová Kristína 2004 9,8 2,87 5,2 17,7 1:07:30

Kučerová Klára 2004 10,1 3,46 5,12 23 neb.

Pasovská Kristýna 2004 9,53 3,52 5,8 21,4 1:07:30

Hudec Ondřej 2005 10,5 3,28 4,75 21 1:12:10

Huml Ondřej 2005 10,4 3,28 5,23 31 1:06:50

Hušková Hana 2005 9,7 3,44 5,27 18,7 1:11:20

Hrubý Adam 2006 11,23 2,93 4,55 16,3 1:19:80

Kocourková Nikola 2006 10,7 3,18 4,6 10,5 1:13:45

Kučerová Kateřina 2006 10,24 3,08 4,21 13,1 1:12:80

Láchová Tereza 2006 10,16 3,36 5,5 21,1 1:15:78

Sojka Šimon 2006 10,65 2,95 4,3 20,4 1:13:50

Stehlík Jakub 2006 12,2 2,5 4 17,7 1:24:20

Vaisharová Michaela 2006 10,7 3,01 4,4 15,7 1:16:52

Homola Ondřej 2007 11,2 2,85 4,9 16,6 1:22:50

Mozgová Eliška 2007 11,43 2,7 4,29 18 1:15:00

Englická Anna 2008 13,26 2,36 4,15 7,7 - malá 1:26:30

Křížek Lukáš 2008 11,43 2,68 4,63 14,9 1:19:50

Kučerová Tereza 2008 11,23 2,73 4,55 22,4 1:12:60

Vyšínská Ema 2008 10,65 2,58 4,37 7,9 1:11:00

Hudcová Veronika 2009 15,7 1,23 3 5,9 - malá 2:03:00

Pittner Josef 2009 11,8 2,52 4,37 12,4 -malá 1:21:00

Trédlová Alice 2009 11,52 2,8 4,33 11,2 - malá 1:23:00

Hušek Jan 2010 14,01 1,7 3,15 5,8 - malá 2:55:00

Stehlík Ondřej 2010 13,8 1,29 3 10 - malá 1:41:00

Kocourková Nela 2011 15,8 1,58 2,7 6,6 - malá 2:00:00



Příjmení Jméno Ročník Sprint

Kálalová Tereza 2003 8,4
Trhoňová Markéta 2002 8,53
Srnová Tereza 2003 8,63
Nepomucký Václav 2002 9,01
Pšeničková Sára 2003 9,14
Beneš Pavel 2003 9,2
Bareš Daniel 2004 9,2
Vyšínský Adam 2003 9,34
Frajbišová Aneta 2002 9,35
Dvořáková Kateřina 2003 9,4
Němcová Sylva 2002 9,5
Pasovská Kristýna 2004 9,53
Hušková Hana 2005 9,7
Chalupová Natálie 2004 9,8
Kučerová Kristína 2004 9,8
Hušek Radek 2003 10
Fojtík Martin 2004 10
Kučerová Klára 2004 10,1
Láchová Tereza 2006 10,16
Hrouda Adam 2003 10,2
Kučerová Kateřina 2006 10,24
Huml Ondřej 2005 10,4
Hudec Ondřej 2005 10,5
Sojka Šimon 2006 10,65
Vyšínská Ema 2008 10,65
Kocourková Nikola 2006 10,7
Vaisharová Michaela 2006 10,7
Homola Ondřej 2007 11,2
Hrubý Adam 2006 11,23
Kučerová Tereza 2008 11,23
Mozgová Eliška 2007 11,43

Křížek Lukáš 2008 11,43

Trédlová Alice 2009 11,52

Pittner Josef 2009 11,8

Stehlík Jakub 2006 12,2

Englická Anna 2008 13,26

Stehlík Ondřej 2010 13,8

Hušek Jan 2010 14,01

Hudcová Veronika 2009 15,7

Kocourková Nela 2011 15,8



Příjmení Jméno Ročník Dálka
Trhoňová Markéta 2002 4,06
Kálalová Tereza 2003 4,05
Pšeničková Sára 2003 4,03
Nepomucký Václav 2002 3,66
Bareš Daniel 2004 3,65
Vyšínský Adam 2003 3,54
Pasovská Kristýna 2004 3,52
Chalupová Natálie 2004 3,46
Kučerová Klára 2004 3,46
Hušková Hana 2005 3,44
Láchová Tereza 2006 3,36
Frajbišová Aneta 2002 3,28
Hudec Ondřej 2005 3,28
Huml Ondřej 2005 3,28
Kocourková Nikola 2006 3,18
Hušek Radek 2003 3,08
Kučerová Kateřina 2006 3,08
Fojtík Martin 2004 3,04
Vaisharová Michaela 2006 3,01
Sojka Šimon 2006 2,95
Hrubý Adam 2006 2,93
Kučerová Kristína 2004 2,87
Hrouda Adam 2003 2,85
Homola Ondřej 2007 2,85
Trédlová Alice 2009 2,8
Kučerová Tereza 2008 2,73
Mozgová Eliška 2007 2,7
Křížek Lukáš 2008 2,68
Vyšínská Ema 2008 2,58

Pittner Josef 2009 2,52

Stehlík Jakub 2006 2,5

Englická Anna 2008 2,36

Hušek Jan 2010 1,7

Kocourková Nela 2011 1,58

Stehlík Ondřej 2010 1,29

Hudcová Veronika 2009 1,23



Příjmení Jméno Ročník Raketka
Kálalová Tereza 2003 32,6
Pšeničková Sára 2003 31,2
Huml Ondřej 2005 31
Bareš Daniel 2004 30,1
Trhoňová Markéta 2002 30
Fojtík Martin 2004 29,6
Chalupová Natálie 2004 27,4
Kučerová Klára 2004 23
Kučerová Tereza 2008 22,4
Pasovská Kristýna 2004 21,4
Láchová Tereza 2006 21,1
Hudec Ondřej 2005 21
Sojka Šimon 2006 20,4
Hrouda Adam 2003 19,4
Hušková Hana 2005 18,7
Mozgová Eliška 2007 18
Kučerová Kristína 2004 17,7
Stehlík Jakub 2006 17,7
Homola Ondřej 2007 16,6

Hrubý Adam 2006 16,3

Vaisharová Michaela 2006 15,7

Křížek Lukáš 2008 14,9

Kučerová Kateřina 2006 13,1

Pittner Josef 2009 12,4 -malá

Trédlová Alice 2009 11,2 - malá

Kocourková Nikola 2006 10,5

Stehlík Ondřej 2010 10 - malá

Vyšínská Ema 2008 7,9
Englická Anna 2008 7,7 - malá
Kocourková Nela 2011 6,6 - malá
Hudcová Veronika 2009 5,9 - malá
Hušek Jan 2010 5,8 - malá



Příjmení Jméno Ročník Trojskok
Trhoňová Markéta 2002 6,32
Pšeničková Sára 2003 6,04
Pasovská Kristýna 2004 5,8
Chalupová Natálie 2004 5,77
Bareš Daniel 2004 5,55
Láchová Tereza 2006 5,5
Dvořáková Kateřina 2003 5,33
Hušková Hana 2005 5,27
Huml Ondřej 2005 5,23
Kučerová Kristína 2004 5,2
Fojtík Martin 2004 5,17
Kučerová Klára 2004 5,12
Homola Ondřej 2007 4,9
Hudec Ondřej 2005 4,75
Křížek Lukáš 2008 4,63
Kocourková Nikola 2006 4,6
Hrubý Adam 2006 4,55
Kučerová Tereza 2008 4,55
Vaisharová Michaela 2006 4,4
Vyšínská Ema 2008 4,37
Pittner Josef 2009 4,37
Trédlová Alice 2009 4,33
Sojka Šimon 2006 4,3
Mozgová Eliška 2007 4,29

Kučerová Kateřina 2006 4,21

Englická Anna 2008 4,15

Stehlík Jakub 2006 4

Hušek Jan 2010 3,15

Hudcová Veronika 2009 3

Stehlík Ondřej 2010 3

Kocourková Nela 2011 2,7



Příjmení Jméno Ročník Běh 330 m
Beneš Pavel 2003 0:59:70
Nepomucký Václav 2002 1:00:70
Pšeničková Sára 2003 1:01:40
Vyšínský Adam 2003 1:01:40
Bareš Daniel 2004 1:04:40
Chalupová Natálie 2004 1:04:53
Huml Ondřej 2005 1:06:50
Fojtík Martin 2004 1:07:00
Hušek Radek 2003 1:06:80
Kučerová Kristína 2004 1:07:30
Pasovská Kristýna 2004 1:07:30
Vyšínská Ema 2008 1:11:00
Hušková Hana 2005 1:11:20
Hudec Ondřej 2005 1:12:10
Kučerová Tereza 2008 1:12:60
Kučerová Kateřina 2006 1:12:80
Kocourková Nikola 2006 1:13:45
Sojka Šimon 2006 1:13:50
Mozgová Eliška 2007 1:15:00
Láchová Tereza 2006 1:15:78
Vaisharová Michaela 2006 1:16:52
Křížek Lukáš 2008 1:19:50
Hrubý Adam 2006 1:19:80
Pittner Josef 2009 1:21:00
Homola Ondřej 2007 1:22:50

Trédlová Alice 2009 1:23:00

Stehlík Jakub 2006 1:24:20

Englická Anna 2008 1:26:30

Stehlík Ondřej 2010 1:41:00

Kocourková Nela 2011 2:00:00

Hudcová Veronika 2009 2:03:00

Hušek Jan 2010 2:55:00


